

## نام کتاب: دلایل عقلی حجاب

### نویسنده: مهدی صدری

یکی از ناهنجاری های جامعه امروز ما، افزایش میل بسیاری از جوانان به ویژه دختران، به پوشش غربی و رعایت نکردن حجاب شرعی است. معضلی که سر منشاء بسیاری از ناهنجاری ها و مشکلات دیگر هم چون طلاق، خیانت به همسر، روابط نامشروع، پایین آمدن نرخ ازدواج، افزایش دختران فراری، افزایش مبتلایان به ایدز، افزایش اختلالات روانی و... در جامعه ماست.

تشویق و ترغیب جوانان ما به بی حجابی و بد حجابی و جلوه گری، آخرین توطئه و کارآمدترین ترفند دشمنان ایران اسلامی است. آنان یک بار، با همین ترفند توانستند، آندلس که مهد تمدن اسلامی بود را از چنگ مسلمانان در آورند.

مقام معظم رهبری درباره اهمیت حجاب و اثر منفی بدحجابی و جلوه گری می فرماید:

به اعتقاد من، گرایش به سمت مدگرایی و تجمل گرایی و تازه طلبی و افراط در کار آرایش و نمایش در مقابل مردان، یکی از بزرگترین عوامل انحراف جامعه و انحراف زنان ماست. در مقابل این ها، خانم ها بایستی مقاومت کنند. [پایگاه اطلاع رسانی حوزه]

حال که صهیونیسم و آمریکای جهان خوار تمام همت خود را برای ترویج برهنگی و جلوه گری و به فساد کشاندن جوانان ایران زمین به کار بسته، دلاوران ایران زمین نیز باید تمام همت خود را برای تبیین و ترویج و تبلیغ پوشش شرعی به کار بندند و بی شک تلاش در این راه مقدس، در پیشگاه آفریدگار مهربان از جایگاه و ثواب والایی برخوردار است.

از آن جا که حوزه های علمیه و علمای پارسا و پرهیزگار شیعه، همیشه پرچمدار میدان مبارزه علمی و فرهنگی بوده اند، روحانیون و طلاب حوزه علمیه صدر بازار اصفهان، بر آن شده اند که در این عرصه وارد میدان شده و به جهاد علمی، پژوهشی پرداخته و دین خود را

به اسلام و انقلاب اسلامی ادا نمایند. از این رو با عنایت حضرت آیت الله سید ابوالحسن مهدوی و حجت الاسلام و المسلمین یزدینیاپور، مدیر این حوزه، انجمنی به نام " انجمن پرچم حیا" در پژوهشکده حوزه علمیه صدر، شکل گرفت تا به یاری خدا و همت دوستان، بتوانیم کاری کنیم کارستان و در برابر شیخون فرهنگی آمریکای جهان خوار، قد علم نماییم.

از آن جا که مسئله حجاب یک مسئله تک بعدی نیست و دارای ابعاد گوناگونی است. ابعادی چون، قرآنی، روایی، فقهی، تاریخی، روان شناختی، جامعه شناختی، عقلی و...، در صورتی در تبیین و ترویج حجاب موفق خواهیم بود که به تمام ابعاد آن پرداخته و از تمام این زوایا، به حجاب نگاه کرده و آن را تبیین نموده و به شبهات آن پاسخ داد.

انجمن پرچم حیا، بهترین حالت و قالب برای مطرح شدن مباحث حجاب را، سبک کرسی آزاد اندیشی دید و جلسات خود را در این شکل پیاده ساخت.

انجمن پرچم حیا در اولین گام، به بعد عقلی حجاب پرداخت و از وجود استاد گرانقدر حضرت آیت الله مهدوی بهره جست.

ایشان پیش از هر کس دیگری به مباحث عقلی حجاب پرداخته اند و مباحث ایشان در میان جوانان، تاثیر به سزایی داشته است.

در 12 اسفند 1394، اولین کرسی آزاد اندیشی با موضوع: حجاب از دیدگاه عقل، برگزار شد که با استقبال کم نظیر روحانیون، طلاب، دانشگاهیان و مردم روبرو شد. دومین جلسه کرسی آزاد اندیشی با عنوان: حجاب اسارت یا آزادی، در 8 اردیبهشت 1395، در حوزه علمیه صدر بازار برگزار شد. و آیت الله مهدوی به تبیین اولین دلیل از دلایل عقلی حجاب پرداختند و موافقین و مخالفین، دیدگاه های خود را در این باره بیان نمودند.

حضرت آیت الله مهدوی 8 دلیل عقلی برای اثبات حجاب (البته منظور از حجاب هم پوشش خانم هاست و هم آقایان) بیان فرمودند که برداشت آزاد این جانب مهدی صدیقی، از سخنان ایشان این گونه است:

## 1\_ آزادی فکر:

اندیشمندان به هنگام مطالعه و تفکر از محیطی استفاده می کنند که کمترین محرکی در آن باشد تا تمرکز ذهنی آنان را بر هم نزند. جلوه گری خانم ها بیش از هر محرک دیگری تمرکز ذهنی افراد را بر هم می زند، چرا که میل جنسی که پر حرارت ترین میل انسان است را بر می انگیزد.

سخنان خانم " جک والار" نماینده سابق مجلس انگلستان که چند سال پیش به ایران سفر کرد، شاهدهی است بر حقانیت سخن ما.

در هنگام ترک ایران خبرنگاری از خانم جک والار پرسید: در ایران چه چیز خاصی مشاهده کردی؟

او در پاسخ گفت: « یک چیزی که برایم خیلی جالب بود، این بود، زمانی که می خواستم به ایران بیایم، دوستانم به من می گفتند به ایران نرو. چرا که در ایران حق آزادی تو را نادیده می گیرند و تو را محدود و مجبور به داشتن حجاب می کنند. اما من چون حرف های ضد و نقیض زیادی درباره ایران شنیده بودم، و می خواستم پی به حقیقت ببرم، به ایران سفر کردم. اکنون که به ایران سفر کردم، به یک نکته مهم پی بردم و متوجه شدم که در این چند وقت که در ایران بودم، فکرم آزاد شده است و هم چون گذشته ذهنم درگیر و مشغول نیست.

من در انگلیس که بودم چون حجاب نداشتم، هر گاه با مردی صحبت می کردم، فکرم مشغول این مسئله بود که این آقا با چه قصدی به من نزدیک شده و دارد با من حرف می زند. آیا در ذهنش به فکر ارتباط نا متعارف با من است؟ آیا می خواهد مرا فریب بدهد؟

اما در این چند روزی که در ایران بودم، چون حجاب داشتم، فکرم آزاد شد و پس از چند روز متوجه شدم که دیگر فکرم هم چون گذشته مشغول آن گونه مسائل نیست. و با هر مردی که صحبت می کنم، می توانم بدون نگرانی و واهمه با او صحبت کنم.

و حالا که دارم به کشورم بر می گردم، حامل پیام آزادی از سوی زنان ایرانی برای زنان انگلیسی هستم. می خواهم به ملت خودم بگویم که اگر می خواهید آزاد باشید، باید حجاب را بر گزینید.»

حجاب اسلامی زنان ایرانی همانند دژی است که آنان را از گزند مردان حفظ می نماید و آرامش خاطر و آسودگی خیال را برای آنان و مردان به ارمغان می آورد. دختران و زنان ایرانی که بر اساس اندیشه خویش پوشش اسلامی را برگزیده اند از آرامش خیال بسیار بیشتری نسبت به خانم هایی که پوشش غربی را انتخاب کرده اند برخوردارند. آنان نگران سرانجام شوم نگاه های برآمده از آتش میل جنسی مردان نخواهند بود. آنان با خیالی آسوده در جامعه به فعالیت های مختلف اجتماعی خود می پردازند و پله های موفقیت را یکی پس از دیگری طی و به موقعیتهای ممتاز اجتماعی دست می یابند. اساسی ترین شرط پیشرفت و رسیدن به موفقیت، آرامش خیال و ذهن و فکر است. اگر کسی به هر دلیلی آرامش روان و ذهنش مختل شود، از توان اندیشه او و قدرت فکر او به شدت کاسته خواهد شد و دیگر قادر نخواهد بود بر روی کارها و فعالیت های خود تمرکز نماید و بدون تمرکز ذهن رسیدن به موفقیت محال است.

آیا خانمی که با به رخ کشیدن زیبایی های خویش در جامعه، مردان هوس رانی که تعدادشان هم کم نیست را تحریک می سازد و مورد حمله وحشیانه آنان قرار می گیرد می تواند هم چون

گذشته با خیالی آسوده به فعالیت های اجتماعی خود ادامه دهد و راه پیشرفت را طی نماید و به آرزوهای خود جامه عملی بپوشاند؟

خانم های محترمی که نوع پوشش آنان در جامعه، آتش پنهان میل جنسی مردان را شعله ور میسازد باید همیشه نگران نقشه های شوم مردان هوس باز باشند چرا که آنانی که این خانم ها آتش به جانشان انداخته اند تا به وصال نرسند آرام و قرار نخواهند گرفت.

متاسفانه بسیاری از شرکت ها برای فروش هر چه بیشتر کالاهای خود از زنان جلوه گر و بی حجاب استفاده می نمایند. زنانی که نه تنها زیبایی های خدادادی خود را نمی پوشانند که با ترفندهای مختلف زیبایی هایشان را صد چندان می کنند. این زنان با استفاده از قدرت جاذبه خویش، مشتریان را در واقع هیپنوتیزم می کنند و فکر آنان را به تسخیر خود در آورده و از این رهگذر، کالای مورد نظر را به فروش می رسانند!!!

بسیاری از کشورهای استعمارگر برای دست یابی به اهداف پلید خود، از دختران زیبا رو و جلوه گر و عشوه گر برای به تسخیر کشاندن مقامات دیگر کشورها استفاده می کنند!!!

## **2\_ ندای فطرت:**

حجاب سخن و ندای فطرت است. انسان به طور فطری و غریزی از برهنگی بیزار است و میل به پوشش و پوشیدگی دارد حتی در زمان ها و مکان هایی که تنهاست.

حتی در ماجرای حضرت آدم و حوا می بینیم، پس از آن که هر دو در بهشت از میوه ممنوعه خوردند، پوشش آن ها کنار رفت و آدم و حوا نگران شدند و با برگ های بهشتی خودشان را پوشانند.

حجاب سخن فطرت است از این روست که حتی راهبه های مسیحی نیز حجاب کامل دارند و بدون حجاب و پوشیدگی جذابیت های زنانه خود، رسیدن به کمال و قرب الهی را ممکن نمی دانند.

در جهان غرب نیز تا حدود 100 سال پیش، زنان از لباس هایی استفاده می کردند که از بیش ترین پوشیدگی برخوردار بودند.

در بیشتر فرهنگ ها و ملت های مختلف تا پیش از این که مورد تهاجم فرهنگ مبتذل غرب قرار گیرند، زنان میل به پوشیدگی داشتند و این نشان دهنده، فطری بودن حجاب و پوشش است.

مسیحیان در تصویر گری از حضرت مریم، وی را با حجاب و پوشیده به تصویر می کشند. این نشان دهنده این است که انسان به طور فطری و غریزی، میل به پوشش و حجاب دارد و حجاب را کاری پسندیده و بی حجابی و عریان گری را کاری ناپسند می داند.

### **3\_ دست یابی به حیا:**

عقل ما داشتن حیا را لازم می داند. واژه حیا از واژه حیات گرفته شده است. اصل لغت هر دو یکی است. یعنی اگر ما می خواهیم زنده باشیم و مرده نباشیم، زنده بودن ما به صفات انسانی درون ماست. یکی از این صفات مهم درون انسان که باعث زنده نگه داشتن انسان می شود، حیاست. انسان بی حیا، مرده ای است که در ظاهر زنده است و انسانیت خود را به مسلخ برده است.

حیا، ارمغان پوشش کامل و حجاب است.

مردان و زنانی که از پوشش و حجاب رویگردانند، به مرور زمان از حیای آنان کاسته و دیگر کمتر از کارها و رفتار ناشایست به دلیل ترس از خواری یا بی آبرویی، پرهیز می کنند. از این روست که بیشتر زنان خود فروش، بی حجاب و جلوه گر هستند. و بی حجابی و عریان گری و جلوه گری، دروازه ورود به فساد و فحشاست چرا که به مرور زمان فرد دیگر از انجام کارهای ناشایست کمتر دچار شرم می شود.

### **4\_ حکم عقل به مراقبت بیشتر از اشیای گرانبها:**

خردمندان در نگهداری وسایل زندگیشان به یک شکل رفتار نمی کنند و از وسایل با ارزش تر بیشتر مراقبت می کنند. مثلا اگر کسی اتومبیل جدیدی بخرد در مواظبت آن بسیار بیشتر از اتومبیل قبلیش که فرسوده بوده دقت به کار می برد. برای آن دزدگیر نصب می کند، چادر روی آن می کشد و... . حال اگر کسی از این فرد سوال کند چرا از اتومبیل پیشینت این گونه مراقبت نمی کردی، در پاسخ خواهد گفت: آن ارزشش کم بود و این با ارزش تر است.

کالاها هر چه قدر گران تر و با ارزش تر باشند، بسته بندی آن ها محکم تر است.

زن، از نظر ظاهری جذابیت زیادی برای مردان دارد و همین جذابیت بالاست که باعث شده در ازدواج این مردان هستند که به خواستگاری زنان می روند و برای رسیدن به همسر دلخواهشان حاضر به پذیرش هر شرطی می شوند. این نشان دهنده با ارزشی ظاهر و جسم زنان از دیدگاه مردان است. از این رو زنان باید در حفظ دارایی با ارزش شان از گزند نا اهلان دقت بسیاری به خرج دهند و خود را از دیدگاه نامحرمان با پوشش کامل، حفظ نمایند تا مورد طمع ورزی آنان قرار نگیرند.

دختر فرهیخته ایرانی، شما هنگامی که به بانکی مراجعه می نمایید و پول دریافت می کنید، هرگز پول ها را آشکار نساخته و در دست خود نمی گیرید و از بانک خارج نمی شوید. چرا که نیک می دانید همیشه در بیرون بانک، سارقان فرصت طلبی به کمین نشسته اند و آنان با دیدن پول در دستان شما تحریک شده و میل دزدی آنان افزون می شود و عزمشان برای ربودن پول های شما جزم خواهد شد .

همانگونه که پول های خود را در داخل کیف سیاه رنگ قرار می دهید تا چشم سارقان به آنها نیفتد و از گزند آنان در امان بمانید، شایسته است لباسی بر تن نمایید که زیبایی ها و جذابیت های شما را هر چه بیشتر پنهان سازد تا چشم مردان هوسرانی که چون صیادی در کمین هستند به آن زیبایی های دلغریب نیفتد و آتش میل جنسی آنان شعله ور نشود و مورد طمع ورزی قرار نگیرید.

## 5\_ عقل می گوید: تا جایی آزادی فردی محترم است که حقوق دیگران را پایمال

نکند:

در تمام دنیا حتی در کشورهای که نظام سیاسی شان مبتنی بر لیبرالیسم است، نیز این گونه است که آزادی فردی در چارچوب قوانین محترم است و نمی توان به بهانه آزادی، قوانین را زیر پا نهاد و حقوق دیگران را نادیده گرفت. مثلاً در هنگام رانندگی فرد نمی تواند به بهانه آزادی هر گونه که دوست دارد رانندگی کند.

در کشورهای غربی، چون می خواهند از زن سوء استفاده جنسی بکنند و به آن به دید یک کالا نگاه می کنند، به خانم ها تلقین می کنند که شما حق دارید آزاد باشید و هر گونه که دوست دارید لباس بپوشید و وارد جامعه شوید.

جهان مادی گرا و غرق در فساد غرب، به زنان به دید یک کالای سود آور نگاه می کند و برای این که بتواند زن را تبدیل به کالایی لوکس و پرسود نماید او را به هویدا ساختن زیبایی هایش و صد چندان ساختن جذابیت های قامتش تشویق می نماید.

در سال 2004 تجارت زن با درآمدی بیش از 20/000/000/000 دلار پس از تجارت موارد مخدر و اسلحه، سومین تجارت پرسود در آمریکا بوده است.

یک پلیس لندن درباره تجارت زنان می گوید:

تجارت زن در حال رونق گرفتن است، زیرا قاچاق مواد مخدر هر روز سخت تر می شود، تجارت زنان تقریباً بی خطر و پرسود است.

در فلسطین اشغالی زنان برای فروش و بهره کشی جنسی در ویتترین فروشگاه های زنجیره ای به معرض نمایش گذاشته می شوند!

در روزنامه صهیونیستی «ها آرتز» درباره تجارت زن و خرید و فروش آنان در فلسطین اشغالی این چنین آمده است:

«در حالی که فروشگاه‌ها، لباس‌های تن مانکن را برای فروش در ویتترین با برچسب قیمت به معرض نمایش می‌گذارند، در اسرائیل اخیراً زنانی که از کشورهای مختلف قاچاق شده‌اند با برچسب قیمت برای تن فروشی در ویتترین به نمایش گذاشته شده‌اند!»

هم چنین این روزنامه در این باره می‌نویسد:

«در ویتترین فروشگاه‌های در مرکز خرید «دیزین گوف» در تل‌آویو تابلویی نصب شده که بر روی آن نوشته شده است: زنان برای فروش برحسب سلیقه شخصی!» (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص 131)

غربی‌ها که این قدر از عقل و عقل‌گرایی دم می‌زنند به مسئله حجاب که می‌رسند، کاری به عقل و حکم عقل ندارند. در حالی که عقل می‌گوید چون بی‌حجابی و بدحجابی مانع آزادی دیگران است، خانم‌ها و آقایان باید مراقب پوشش خود باشند. خیلی روشن است که برهنگی ضایع‌کننده حقوق دیگران است و جوانان را به ورطه فساد و تباهی می‌کشاند. حتی آن‌هایی که ازدواج کرده‌اند، بنیان خانواده‌شان را متزلزل می‌کند و حقوقشان را ضایع می‌سازد. و باعث می‌شود، مرد و زن دیگر به همسرانشان قانع نباشند.

جذابیت زنان هم چون قدرت جاذبه کره زمین، مردان را به سوی خود جذب می‌کنند. حجاب اسلامی این قدرت جاذبه را مدیریت می‌کند و اجازه نمی‌دهد مردان بیگانه جذب آنان شوند و کاری می‌کنند که تنها همسرانشان مجذوب و شیفته و شیدای آنان شوند. اگر زنان جامعه‌ای از روی فکر و اندیشه، حجاب اسلامی را به عنوان یگانه پوشش خود در بیرون منزل و در میان مردان بیگانه انتخاب نمایند، بی‌شک کمتر مردی یافت می‌شود که تحت تاثیر قدرت بالای جاذبه آنان قرار گیرد.

در چنین جامعه ای، مردان تنها مجذوب همسران خود خواهند شد و همسران تنها به همدیگر عشق خواهند ورزید و بسنده خواهند کرد و کانون گرم خانواده ها رو به سردی نخواهد گذاشت.

در جوامعی که زنان پوشش غربی را انتخاب نموده اند، کم نیستند مردانی که شیفته زنان بیگانه شده و نیز کم نیستند زنانی که شیفته مردانی شده اند که خود آن ها را به سمت خویش جذب نموده اند و جذابیت همسرانشان چون گذشته آنان را مجذوب نمی سازد و پیمان مشترک زناشویی آنان در آستانه گسستن قرار دارد.

یکی از چالش هایی که بسیاری از کشورهای جهان با آن روبرو هستند ، افزایش روز افزون طلاق است.

آیا با خود اندیشیده اید که چرا طوفان طلاق، در سال های اخیر ایران زمین را در نوردیده است ؟ بدون تردید یکی از دلایل مهم آن، نوع پوشش بسیاری از زنان این مرز و بوم کهن است. هرچه بر تعداد خانم هایی که از حجاب اسلامی رویگردان می شوند و مشتاق پوشش غربی می شوند افزوده می شود، جدایی همسران هم در کشور ما افزایش می یابد.

یک خانم همسر دوست هر چند هم که در خانه، خود را به بهترین شکل برای همسرش بیاراید و فنون دلبری را به کار برد و راز دلبری بداند و تمام تلاشش را برای شیفته ساختن همسرش به کار بندد، اثر کامل تلاش های نیک او تا زمانی پا بر جاست که همسرش در جامعه ای به سر برد که زنانش جذابیت های خود را در جامعه و از چشم مردان بیگانه مخفی نگه دارند و با حجاب اسلامی وارد جامعه شوند.

خانم هایی که به جای مدیریت قدرت جاذبه خویش و استفاده از حجاب اسلامی و چادر، از پوشش های غربی استفاده می کنند و مورد توجه ویژه مردان بیگانه قرار می گیرند، امکان این که دل بسته مردان بیگانه ای که مجذوب آنان شده اند، شوند و نسبت به همسر و زندگی مشترک خویش دلسرد و بی انگیزه شوند، بسیار زیاد خواهد بود.

این ها آسیب ها و زیان هایی است که بی حجابی و بد حجابی به جامعه ما وارد می سازد و حقوق بر حق دیگران را پایمال می سازد.

مسلم است که زن با پوشش کامل یعنی چادر مشکی است که می تواند حقوق دیگران و خود را حفظ کند آن هم در جا و هر مکانی.

## **6\_ تفاوت روان شناختی میان زن و مرد.**

از نظر روان شناختی، زن شکارچی است و مرد شکار. ظاهر و قامت زن دارای قدرت جاذبه بالایی برای جذب مردان است و همین قدرت جاذبه کاری کرده که زن همیشه معشوق بوده و هست و مرد همیشه عاشق و شیفته بوده و هست.

این قدرتی فوق العاده است که آفریدگار دانا در وجود او نهاده است تا با استفاده از این قدرت همسر خود را به خویش جذب و خود نیز مجذوب او شود و از این رهگذر، بنیان خانواده استوار و محکم شود.

او باید از این قدرت خدادادی در خانه و برای جذب هر چه بیشتر همسرش به خود استفاده نماید و در جامعه با سر کردن چادر مشکی، قدرت جذب خود را کنترل نماید تا خود و دیگران و جامعه را به تباهی نکشاند.

## **7\_ حفظ هویت ملی:**

آیا تا به حال با خود اندیشیده اید که چرا به پرچم ایران زمین همیشه آزاد، عشق می ورزید؟ این عشق پاک و مقدس را چه کسی به شما آموخته است، نام او را می دانید؟ هر کشوری به غیر از پرچم یک نماد و سمبل دیگر هم دارد و آن سرود ملی است. چرا در هنگام نواخته شدن سرود ملی باید به احترام در جای خود بایستیم؟ چه کسی شما را مجبور به ایستادن در هنگام نواخته شدن سرود ملی نموده است؟

چرا در هنگام ورود مقامات رسمی یک کشور به کشور دیگر، سرود ملی آنان به احترامشان نواخته می شود؟

چرا پرچم و سرود ملی کشورها با یکدیگر تفاوت دارد؟

مردم هر مرز و بومی بر اساس چه معیار، اصل و یا قانونی پرچم و سرود ملی خود را طراحی و انتخاب می نمایند؟

چرا پرچم ایران زمین، این چنین است و سرود ملی ما این گونه می باشد؟

اگر این معیار، اصل و یا قانون چون قوانین راهنمایی و رانندگی در تمام کشورها یکی بود ما اکنون شاهد این گونه تعداد زیاد پرچم و سرود ملی نبودیم.

پرچم و سرود ملی هر کشوری بر اساس فرهنگ همان کشور طراحی و برگزیده می شود و از آن جا که مردم هر سرزمینی برای خود فرهنگی خاص و ویژه و مستقلی دارند از این روست که هر ملتی برای خود پرچم و سرود ملی ویژه ای دارد.

مردم هر کشوری به فرهنگ خود که از نیاکانشان به آنان به ارث رسیده است می بالند از این رو به پرچم و سرود ملی خود که برگرفته از فرهنگشان می باشد، عشق می ورزند.

آنان پرچم و سرود ملی خود را از جان و دل دوست می دارند، چرا که در هر جای دنیا که پرچم سرزمینشان به اهتزاز درآید و سرود ملی آنان طنین انداز شود، در حقیقت فرهنگ ملت آنان که هویت آنان است به جهانیان عرضه می شود.

این فرهنگ که مردم هر سرزمینی به آن می بالند و از آن حراست می نمایند تا به نسل بعد خود انتقال دهند، چیست؟

بهترین و کامل ترین تعریفی که می توان برای فرهنگ ارائه داد این است که:

«پدیده کلی پیچیده ای مرکب از آداب، رسوم، اندیشه، هنر و شیوه زندگی که یا توسط انبیای

آسمانی و یا طی تجربه تاریخی اقوام و یا توسط هر دو شکل می گیرد و قابل انتقال به نسل های بعدی است.»

فرهنگ را می توان هست و نیست یک ملت دانست که اگر آن را از هر ملتی بگیرند آن مردمان استقلال و هویت خود را از دست خواهند داد.

از این روست که هر ملتی که به فرهنگ خود پشت پا زند و فرهنگ بیگانه را برگزیند، دیر یا زود هویت ملی خود را از دست خواهند داد و هویت مردمان سرزمینی که فرهنگ آنان را برگزیده اند، می پذیرند و همچون آنان خواهند شوند و چون آنان زندگی خواهند نمود.

یکی دیگر از چیزهایی که نشانه و بیانگر فرهنگ ملی مردمان هر سرزمینی است نوع لباس و پوشش آنان می باشد.

همانگونه که کشورهای مستقل برای نشان دادن هویت ملی و استقلال سیاسی و فکریشان برای خود پرچم و سرود ملی انتخاب می نمایند تا به دیگر کشورها اعلام دارند، مردم سرزمینشان مردمی آزاد هستند و حاضر به پذیرش سلطه دیگران نیستند، نوع لباس و پوشش مردم هر سرزمینی نیز نشانه هویت ملی و استقلال سیاسی آنان است.

گاندی رهبر آزادیخواه مردم هندوستان، هرگز حاضر به تن کردن لباس های غربیان نشد چرا که می خواست به دولت غاصب انگلستان اعلام دارد که هندوستان، کشوری است مستقل و دارای هویت ملی است و مردم این سرزمین هرگز حاضر به پذیرش حاکمیت بریتانیا نیستند.

گاندی در زمانی که پرچم بریتانیا در کشور او به جای پرچم هندوستان افراشته بود، با پوشیدن لباس سنتی سرزمین مادریش، در حقیقت پرچم هندوستان را به اهتزاز درآورد.

ما ایرانی هستیم و به ایرانی بودن خود و فرهنگ ایرانی اسلامی خود افتخار می کنیم.

ما ایرانی هستیم و به پرچم زیبای سه رنگ خود عشق می ورزیم و از شنیدن سرود پر افتخار ملی مان غرق شور و شرف می شویم.

ما ایرانی هستیم و دختران و پسران ما با افتخار لباس ملی خود را که بر گرفته از فرهنگ غنی و اصیل و ریشه دار و کهن ایرانی اسلامی است را بر تن می کنند .

اگر در مسابقات المپیک پس از آن که قهرمانی از سرزمین دلیران، سرزمین شیران، سرزمین رستم و سهراب و آرش و پوریا و تختی بر سکوی نخست جهانی ایستاد، به جای آن که پرچم ایران زمین را بر دوش خود بیندازد، پرچم کشوری بیگانه را بر خود بیچد چه حسی به شما دست خواهد داد؟ آیا این قهرمان وطن فروشی که پشت پا به سرزمین و فرهنگ و ملیت و مردم خود زده است را می توان قهرمان ایرانی دانست؟

آیا در هنگام بازگشت به وطن، به استقبال و خوش آمد گویی او خواهید رفت؟ آیا جز این است که مردم بجای گل، سنگ بر سر او خواهند ریخت؟

گناه او گناهی است نابخشودنی چرا که او به کشورش و مردم و فرهنگش خیانت نموده است. آیا جوان به جای اینکه با افتخار لباسی منطبق با فرهنگ برتر ایرانی اسلامی بر تن کند، لباسی که منعکس کننده و ترویج دهنده فرهنگی بیگانه است را بر تن کند، تفاوت چندانی با آن قهرمان وطن فروش از دیدگاه شما می تواند داشته باشد؟

لباس هر قوم و ملتی بر گرفته از فرهنگ آنان است. حجاب و چادر مشکی هم چون پرچم زیبای سه رنگ ایران اسلامی نشانه هویت ملی و استقلال و آزادی و عدم وابستگی به بیگانگان است. از این رو باید برای حفظ فرهنگ و هویت ملی هم که شده قدر و منزلت چادر مشکی را باید دانست و از زنان محجبه باید قدردانی نمود.

## 8\_ حفظ سلامت جسم و روح:

برهنگی و جلوه گری و پوشش نامناسب و جذاب خانم ها، باعث تحریک و طغیان میل جنسی مردان و زنان می شود. همانند بحران طغیان جنسی که در غرب دیده می شود و سبب پیدایش اختلالات جنسی فراوانی مثل خود ارضایی، هم جنس گرایی، ارتباط جنسی با حیوانات و... شده است.

کسانی که حامی پوشش غربی زنان هستند، ادعا می کنند که در کشورهای غربی و غرب زده چون زنان غربی پوشش و حجابی همانند زنان ایرانی که مانع ارتباط آزاد و آسان مردان با زنان می شود، ندارند از این رو میل جنسی مردان و نیز زنان به صورت کامل سیراب شده، آنان با هر که میلشان بکشد می توانند رابطه دوستی و در نهایت جنسی برقرار نمایند و این گونه عطش میل جنسی شان فروکش می کند.

اما در کشورهای چینی چون ایران، حجاب زنان کاری کرده که مردان و زنان چون انسان های تشنه گرفتار در کویر سوزان باشند و به آرامش روحی نرسند!

در پاسخ این دوستان باید گفت که درون انسان میل های مختلفی وجود دارد چون میل به خوردن، دانش آموزی، ثروت اندوزی، قدرت طلبی، رفاه طلبی و ... همه این میل های درونی سیری ناپذیر هستند. شما هرگز دانشمندی را در جهان نخواهید یافت که بگوید میل دانش آموزیش سیراب شده و دیگر میلی به افزودن ساختن دانش اش ندارد.

شما ثروتمندی را نمی یابید که از ثروت اندوزی بیزار شده باشد. میل انسان ها به غذا و خوردن تمام نشدنی است و تا زنده هستند دوست دارند که بخورند.

میل جنسی نیز چنین است و هرگز میل جنسی انسان سیراب نخواهد شد. چه زیبا سروده است، مولانا:

نفست اژدرهاست او کی مرده است از غم بی آلتی افسرده است

مردانی هم چون ناصرالدین شاه که 1/000 زن در حرمسرای خود داشت یا خسرو پرویز که

3/000 زن در حرمسرایش نگاه داشته بود، هرگز میل جنسی شان سیراب نشد و عطش

سیری ناپذیرشان به زنان فروکش نکرد!

از این روست که در جهان غرب با وجود نبود حجاب که مانع دسترسی آسان مردان به زنان می شود، روز به روز آتش میل جنسی در جوامع غربی شعله ورت می شود.

آری ارتباط آسان مردان با زنان برای مردان به حالتی کسل کننده و ملال آور تبدیل شده و آنان رو به خلق ارتباط های جنسی جدید آورده اند که تمام آن ها نشان از وجود اختلالات جنسی است. برخی از این اختلالات این گونه اند:

#### 1- تجاوز وحشیانه به زنان:

با وجود کلپ های شبانه و مراکز فروش زنان و دسترسی آسان جنسی به زنان در کشورهای غربی، کم نیستند مردانی که رو به رفتارهای جنسی وحشیانه با زنان آورده اند.

#### 2\_ هم جنس بازی:

هم جنس بازی و ازدواج هم جنس گرایان روز به روز در جهان غرب در حال افزوده شدن است. در بیشتر ایالت های آمریکا هم جنس گرایان دارای مشروعیت قانونی هستند و حتی در برخی ایالت ها، هم جنس گرایان دارای حق قانونی ازدواج با یکدیگر هستند. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص160)

با افزایش حمایت های دولتمردان آمریکایی از هم جنس بازان در آمریکا و نیز حمایت اوباما از هم جنس بازان، مدارس ایالت کالیفرنیا آموزش هم جنس بازی را در کتابهای درسی خود گنجانده اند. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص138)

کشور کانادا را در جهان به نام بهشت هم جنس بازان می شناسند.

چند سال پیش وزیر خارجه آلمان آقای «گیرو وستروله» با آقای «مایکل مرونز» شریک تجاری خود به صورت رسمی در مراسم باشکوهی که دولتمردان بلند پایه غربی چون خانم مرکل صدر اعظم آلمان و خانم هیلاری کلینتون وزیر خارجه وقت آمریکا حضور داشتند، ازدواج خود را جشن گرفتند! (مهدی صدری، 1393، ص64)

آسان بودن وصال مردان و زنان حتی برای عده ای از زنان غربی به حالتی کسل کننده تبدیل شده و آنان برای ایجاد تنوع و لذت بیشتر رو به هم جنس بازی آورده اند. این فساد جنسی حتی در میان دولتمردان زن غربی هم طرفدارانی دارد.

به طور مثال خانم هیلاری کلینتون وزیر خارجه سابق آمریکا و خانم کاندولیزا رایس وزیر خارجه پیشین آمریکا و خانم زیپی لیونی وزیر خارجه پیشین رژیم غاصب اسرائیل، آلوده به فساد جنسی هم جنس بازی هستند. (مهدی صدری، 1393، ص 65)

## 2- تعویض همسر:

یکی از اختلالات و پدیده های نفرت انگیز جنسی که حتی در حیوانات نیز وجود ندارد، پدیده تعویض همسر است.

پوشش غربی زنان، میل جنسی مردان و زنان را به طغیان و سرکشی وا می دارد و نتیجه این طغیان برقراری ارتباط های آزاد و بی حد و مرز مردان و زنان با هم و ایجاد حس تنوع طلبی در مردان و زنان است.

یکی از نتایج این تنوع طلبی جنسی، افزایش اختلال و ناهنجاری نفرت انگیز تعویض همسر می باشد.

تعویض همسر در جهان غرب آن چنان با استقبال روبرو شده است که رسانه های غربی مخاطبین خود را به این کار تشویق می نمایند.

به طور مثال در یکی از مجله های معروف استرالیا در این راستا این چنین نوشته شده است: بیاید شما هم یک بار همسر خود را با همسر دوستتان عوض کنید و مزه چنین تبادل همسری را بچشید! (مجد حسن قدیری ایبانه، 1391، ص 129)

روزنامه انگلیسی ایندپندنت در یکی از شماره های خود طی گزارشی به پدیده تعویض همسر در ایتالیا پرداخته و از رونق گرفتن این پدیده در کشورهای اروپایی به ویژه ایتالیا خبر داده است. این روزنامه به نقل از روزنامه پرتیراژ «لاستامبا» چاپ ایتالیا نوشت:

در هر دوره تعطیلات تابستانی حدود 500/000 زن و شوهر در دویست کلوپ شبانه در سراسر ایتالیا همسران خود را با یکدیگر عوض می کنند.

در ادامه این روزنامه ایتالیایی این گونه بیان می کند:

این آمار و ارقام توسط مؤسسه «فیدر» به دست آمده و آمار اعلام شده حدود 500/000 است در حالی که حقیقت بیشتر از این عدد است و گمان می شود حدود 2/000/000 باشد. پدیده نفرت انگیز تعویض همسر به گروهی خاص از مردم در اروپا بویژه ایتالیایی ها اختصاص ندارد. در این گزارش روزنامه «لاستامبا» از قول یکی از کارکنان کلپ های شبانه مخصوص تعویض همسر این چنین آمده است:

انواع آدم ها به این کلپ ها مراجعه می کنند. مانند حسابدار، پزشک، بازیکن فوتبال، سیاستمدار و غیره.

این پدیده شوم حتی در میان دولتمردان غربی طرفدار دارد.

این روزنامه ایتالیایی در گزارش خود بیان کرد آقای "برلوسکنی" نخست وزیر پیشین ایتالیا در چند سال پیش در محفلی و در میان حاضران در جلسه گفت:

می خواهم همسرم را به «راسموسن» نخست وزیر پیشین دانمارک بدهم زیرا از دیگران خندان تر و شاداب تر است. (پایگاه فرهنگی مذهبی شیعه آنلاین)

### 3- آزار جنسی کودکان:

یکی دیگر از آثار دهشت بار پوشش غربی زنان و شعله ور ساختن میل جنسی مردان و ایجاد تنوع طلبی جنسی در آنان، افزایش اختلال روانی آزار جنسی کودکان است. تحقیقات انجمن ملی مقابله با خشونت علیه کودکان نشان می دهد که در انگلستان از هر 20 دانش آموز در مدارس راهنمایی، یک نفر آنان مورد تجاوز جنسی قرار گرفته است. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص142)

مؤسسه کمک به کودکان اعلام کرد که سالیانه در آمریکا در حدود 6/000/000 کودک طعم تلخ آزار جنسی را می چشند.

در ادامه گزارش این مؤسسه آمریکایی این چنین آمده است:

هر ده ثانیه یک مورد آزار جنسی کودکان گزارش می شود. هر روز بیش از پنج کودک در نتیجه آزار و اذیت جنسی جان خود را از دست می دهند. حدود 80% کودکانی که بر اثر آزار و اذیت جنسی می میرند زیر چهارسال هستند. برآورد می شود در گواهی فوت بین پنجاه تا شصت درصد از کودکان ذکر شود که سوء رفتار دلیل مرگ آنها بوده است. بیش از 90% کودکانی که مورد آزار و اذیت جنسی قرار می گیرند به شکلی فرد متجاوز را می شناسند.

شبکه تلویزیونی «فرانس 24» در سال 2009 اعلام کرد که آقای «کریستین لاکرنو» شهردار 74 ساله شهر ونس فرانسه به اتهام آزار جنسی نوه خردسالش به 9 سال زندان محکوم شد. نوه این آقای شهردار در اولین بار در سن 5 سالگی مورد آزار جنسی پدربزرگش قرار گرفته است و این آزار جنسی تا سن 9 سالگی وی ادامه داشته است. (مهدی صدری، 1393، ص 66)

گزارش یک گروه تحقیقاتی هلندی بیانگر آزار جنسی دهها هزار کودک و نوجوان در این کشور در بین سال های 1945 تا 2010 توسط نهادهای مرتبط با کلیسای کاتولیک هلند است. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص 144)

#### 5\_ ارتباط جسی با حیوانات:

تنوع طلبی جنسی ناشی از پوشش تحریک کننده زنان غربی کار را به جایی رسانده که حتی حیوانات نیز از آتش میل جنسی آنان در امان نیستند!

بی شک شما خواننده گرامی تاکنون بارها خبر ازدواج مردان و زنان غربی را با حیواناتشان بویژه سگ هایشان از رسانه ها دریافت کرده اید.

مجلس سنای آمریکا در سال گذشته طرح لغو مجازات نظامیان هم جنس باز و حیوان باز را تصویب نمود! (مجد حسن قدیری ابیانه، ص 158)

هر چند در جهان غرب هنوز ازدواج انسان با حیوانات قانونی نشده و در دفاتر رسمی ثبت ازدواج به ثبت نمی رسد، لیکن مانعی بر این گونه ازدواج ها وجود ندارد!

پیش بینی می شود که در آینده نه چندان دور، ازدواج انسان با حیوان همانند ازدواج همجنس گرایان به عنوان یک حق و بخشی از آزادی انسان در جوامع غربی به رسمیت شناخته شود.

بازار روابط جنسی با حیوانات به یک بازار پر رونق تبدیل شده است و سایت های اینترنتی مستهجن بی شماری به این عمل زشت و اختلال جنسی اختصاص یافته است. مراکز تولید نژاد حیوانات مناسب برای این گونه ازدواج ها نیز از رونق و سود سرشاری برخوردارند. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص156)

برهنگی و جلوه گری باعث طغیان میل جنسی مردان و آزار و اذیت زنان می شود. زنانی که مورد تعرض مردان قرار می گیرند، تا آخر عمر گرفتار برخی اختلالات روانی مثل "استرس پس از حادثه" (ptsd) می شوند.

خیلی خیلی کم یافت می شود بر روی کره خاکی، مردانی که چشمانشان به خانم هایی بیفتد که زیبایی های خود را هویدا و صد چندان ساخته اند و تحت تأثیر قرار نگیرند و آتش به جانشان نیفتد.

خانم های غربی، با انتخاب این گونه پوشش هم چون غزالی گشته اند که از هر سو در محاصره گرگهای درنده قرار گرفته اند.

آقای ویلسون، پزشک آمریکایی درباره در امان نبودن زنان آمریکایی از تعرض و آزار و اذیت مردان این گونه می گوید:

در ایالات متحده از هر دو زن یکی در طول زندگی در معرض تهدید و تجاوز گروهی بوده است. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص132)

بنابر گزارش تلویزیون "سی ان ان" در گزارشی که درباره اوضاع حقوق بشر در آمریکا در سال 2010 منتشر شده آمده است:

در سال گذشته حدود 20/000/000 زن آمریکایی قربانی تجاوزهای جنسی و خشونت ها شدند. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص135)

روزنامه "وال استریت ژورنال" گزارش داد که در پی یک سری تجاوزهای اخیر به زنان در پاک اسلوپ شهر نیویورک در مجاورت بروکلین، افسران پلیس مستقر در این محل، زنانی را که

احساس می کنند وضعیت پوشش نامناسبی دارند متوقف ساخته و به آنها تذکرات لازم برای تغییر در نوع لباس شان را می دهند! (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص 159)

وضع سایر کشورهای غربی هم بهتر از آمریکا نیست و در هر کجای جهان که فرهنگ غرب جای خود را باز کرده است و زنان لباس های تحریک کننده بر تن می کنند، آمار تعرض و آزار زنان به طور وحشتناکی بالاست و این سرانجام تلخ برای هر خانمی که لباس غربی بر تن می کند می تواند رقم بخورد!

بنابر آمار، در کشور ایتالیا از هر سه زن یکی از آنان قربانی تجاوز مردان شده است. (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص 78)

روزنامه لوموند فرانسه در سال 1388 به بهانه 25 نوامبر روز بین المللی مبارزه با خشونت بر ضد زنان از آمار بالای تجاوز به زنان این کشور در سال خبر داده و از فرانسه به عنوان کشور ضد زن نام برده است! (مجد حسن قدیری ابیانه، 1391، ص 134)

این ها گوشه ای از افزایش چشمگیر اختلالات روانی به ویژه اختلال جنسی در جهان است که علت بیشتر آن ها، برهنگی و جلوه گری زنان در جامعه است.

یکی از آثار شوم پوشش تحریک کننده زنان در جهان، افزایش چشمگیر بیماری های مختلف جسمی است که کشنده ترین آنان ایدز است.

ایدز این بیماری درمان ناپذیر کشنده، نتیجه تحریک میل جنسی و طغیان این میل است.

بر اساس تازه ترین گزارش سازمان ملل درباره تعداد مبتلایان به ایدز بیش از 34/000/000 نفر در جهان به این بیماری لاعلاج کشنده مبتلا هستند.

در این گزارش که با عنوان "در کنار یکدیگر به ایدز پایان خواهیم داد" منتشر شده است، آمده است که دختران 15 تا 24 سال، بیش از سایر افراد در معرض خطر ابتلا به ایدز قرار دارند. (پایگاه تحلیلی خبری عصر ایران)

تمام پزشکان جهان تنها و بهترین راه مقابله با ایدز را کنترل میل جنسی می دانند. میل جنسی مردان و زنان در صورتی تحت کنترل در می آید که زنان جهان در نوع پوشش خود تجدید نظر نمایند و از پوششی استفاده نمایند که تا حد امکان زیبایی ها و جذابیت های قامت آنان را بپوشاند و این پوشش همان حجاب زنان مسلمان است.

برهنگی و جلوه گری علت بسیاری از بیماری های جسمی و اختلالات روانی است.

## منابع:

1\_ قدیری ابیانه، مجد حسن، زن در اسلام و غرب، تهران: بنیاد بعثت، 1391.

2\_ صدری، مهدی، پروانه و بال هایش، اصفهان: نسیم رحمت، 1393

3\_ صدری، مهدی، راز دلبری، قم:عطر یاس، 1389

## سوالات مسابقه بزرگ عفاف و حجاب

از کتاب دلایل عقلی حجاب [فایل متنی کتاب در کانال تلگرام [efafuhejab](https://t.me/efafuhejab)]

\*سوال اول) نظر خانم " جک والار " نماینده اسبق مجلس انگلستان بعد از سفر به ایران درباره محدودیت آزادی ها چه بود؟

1) اسلام یک دین کامل و اسلام هراسی یک توهم است .

2) قوانین بین المللی و آزادی های اجتماعی در ایران پیاده میشود .

3) حجاب باعث آزادی فکری افراد جامعه و زنان است .

\*سوال دوم) به چه دلیل راهبه ها و زنان روحانی مسیحی حجاب کامل دارند؟

1) زیرا آنان از ازدواج منع شده اند . 2) رسیدن به قرب الهی را بدون حجاب ممکن نمیدانند .

3) تبلیغ دین مسیحیت در گرو حجاب آنان است .

\* سوال سوم) حکم عقل به رعایت حجاب شرعی و مراقبت بیشتر به چه دلیل است؟

1) شرم و حیای زیاد در زن 2) ارزش و جذابیت بالای زن 3) احساسات لطیف در زن

\*سوال چهارم) به کدام علت بی حجابی و عدم رعایت پوشش مانع آزادی و باعث تضییع حقوق دیگران است؟

1) به دلیل متزلزل کردن بنیان خانواده ها 2) به ورطه فساد کشاندن جوانان 3) هر دو مورد

\*سوال پنجم) دلسرد شدن و بی انگیزه شدن به خانواده در زندگی مشترک در اثر عدم رعایت حجاب باعث ..... می شود

1) پایمال نمودن حقوق دیگران 2) توسعه اختلافات 3) تضعیف ارزش زن در جامعه

\*سوال ششم) از دلایلی که باید از زنان محجبه قدردانی نمود :

1) حفظ و ترویج فرهنگ و هویت ایرانی و اسلامی 2) عدم ورود به عرصه اجتماع و تجمل گرایی

3) احترام به قوانین جمهوری اسلامی ایران

\*سوال هفتم) کدامیک از اختلالات زیر در اثر بی توجهی به حجاب و پوشش شرعی ایجاد می شود ؟

1) تعویض همسر 2) تجاوز وحشیانه به زنان 3) هر دو مورد

\*سوال هشتم) کدامیک از موارد زیر در نظر مقام معظم رهبری از بزرگترین عوامل انحراف زنان جامعه اسلامی است؟

1) تجمل گرایی و تازه طلبی و افراط در کار آرایش 2) ورود زنان به عرصه ادارات و سازمان ها 3) هر دو مورد

جهت پاسخ به سوالات شماره ی گزینه ی صحیح را به صورت یک عدد 8 رقمی از چپ به راست بنویسید و به شماره ی

5000203033 ارسال کنید. به طور مثال: 13321213